
LICEO SCIENTIFICO STATALE

"VITO VOLTERRA" Fabriano
FOflDI

/TRUTTURRU

EUROPEI

CAMBRIDGE
International Examtnations

Cambridge International Scnool

ALLEGATO b)

PER GLI OPERATORI ECONOMICI

CAPITOLATO TECNICO

CIG ZA0256BF9B

Procedura negoziata senza indizione di bando di gara per la fornitura di servizi per viaggio di istruzione VERONA

-Salone dell'orientamento JOB & ORIENTA periodo dal 29 novembre al 01 dicembre 2018 per gli allievi del

liceo.

SERVIZI DA FORNIRE

Descrizione del servizio (caratteristiche richieste pena esclusione)

Periodo : dal 29 novembre 2018 al 01 dicembre 2018

Programma:

l°giorno 29 novembre 2018

ore 06,00 - partenza da Fabriano, piazzale del Palaguerrieri ( lato statale ) con pullman per
Verona

ore 13,00 - pranzo al sacco

ore 14,00 - visita guidata della città ( centro storico, casa con balcone di Giulietta, Arena,
Cattedrale ecc.)

ore 19,30 - sistemazione in hotel cena e pernottamento
2°giomo 30 novembre 2018

ore 08,00/19,00 - prima colazione in hotel e partecipazione al Salone Job & Orienta
(prenotazione a ns. carico) con pranzo libero
ore 19,30 - rientro in hotel cena e pernottamento
3°giorno 01 dicembre 2018

ore 08,00/12,00 - prima colazione in hotel e partecipazione al Salone Job & Orienta
(prenotazione a ns. carico)
ore 13,00 - pranzo in ristorante

ore 14,00 - visita libera della città

ore 17,00 - partenza per rientro previsto per le ore 23,00.-Cena libera durante il percorso

Quantità

60/65

Codice Fiscale81003050424 anps05000q@pec.istruzione.it
Cod. Min.: ANPS05000Q anps05000q@istruzione.it
codice univoco ufficio: UF3CGO www.liceoscientificofabriano.it

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 - 60044 FABRIANO (AN) - Tel. e Fax 0732/5775
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 - 60041 SASSOFERRATO (AN) - Tel. 0732/959205



ientifico

FABRIANO

LICEO SCIENTIFICO STATALE

"VITO VOLTERRA" Fabriano
FODDI

/TRUTTURRU

EUROPEI
pon

2014-2020

BBta CAMBRIDGE
'«JJr International Examinations

Cambridge intcrnotional School

Gruppo partecipanti: 60 /65 alunni e 5 docenti accompagnatori con gratuità
Servizi richiesti

La quota procapite di partecipazione deve comprendere:
- viaggio A/R Bus Gran Turismo, con autisti come da norma, (con capienza fino 80
posti);

- servizio guida ed eventuali costi per ingressi da specificare per il pomeriggio del 1°
giorno

- 1° giorno -1/2 pensione dalla cena del 1° giorno alla colazione del 2°
- 2° giorno - pensione completa dalla cena del 2° giorno al pranzo in ristorante del 3°;
- nessun supplemento per eventuali alunni celiaci;

- indicazioni eventuali gratuità per alunni diversamente abili ( n.3 ) e/o fasce deboli;
- sistemazione in camere multiple (2/3/4) con servizi privati per gli alunni;
- n. 5 accompagnatori in camera singola con gratuità;

- tutte le assicurazioni richieste dalle Circolari Ministeriali (n. 279 prot. 891/B3 del
14.09.1991 e successive modifiche ministeriali) ed assicurazione integrativa da parte
della Agenzia Viaggi;

Gli importi dovranno essere indicati Iva inclusa.

Firmato digitalmente

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Adriana Verdini

Codice Fiscale 81003050424 anps05000q@pec.istruzione.it
Cod. Min.: ANPS05000Q anps05000q@istruzione.it
codice univoco ufficio: UF3CGO www.liceoscientificofabriano.it

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 - 60044 FABRIANO (AN) - Tel. e Fax0732/5775
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 - 60041 SASSOFERRATO (AN) - Tel. 0732/959205


		2018-10-24T12:10:47+0200
	VRDDRN51M53F348H




